关于做好近期夜间值班工作的通知

各单位、各部门:

根据学校工作需要，现将近期夜间值班工作要求通知如

下：

值班时间：16:00-次日 8:00；

地  点：黄海校区招待所 103室；

电  话：84763103；

值班室钥匙存放在行政楼一楼传达室，使用后请及时归

还。

要求：

1．各单位负责人督导本部门值班人员按时到岗值班；

2．值班人员不得迟到早退、无故缺值，不得私自调换；

3．值班人员应在指定地点值班；详细填写值班记录；

负责接收上级有关部门的通知；对值班期间发生的问题妥善

处理，重大事项需及时向带班领导报告。

4．学校将根据疫情防控情况，适时将值班地点调整恢

复至渤海校区，具体另行通知。

附件：大连海洋大学 2月-4月值班安排

学校办公室

2020 年 2月 25日